
SETTORE AMMINISTRATIVO n. 53 del 12-03-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
 

Numero 53 Del 12-03-14 - Reg. Generale 179 
 
 
Oggetto:  
BIBLIOTECA. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL COMUNE DI MA RANO PER 
L'ORGANIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE PRIMAVERA DEL  LIBRO ANNO 
2013. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

 
    Premesso che: 

 

- Con delibera della Giunta Comunale n. 247 del 30.12.2013 ad oggetto “Manifestazione 
primavera del libro anno 2013” è stato approvata la concessione di un contributo al Comune 
di Marano per l’organizzazione della manifestazione “Primavera del libro anno 2013”;  

- Con determinazione del Settore Amministrativo n. Reg. Gen. 934 del 31.12.2013 è stata 
impegnata la relativa spesa; 

- tale contributo, quantificato in € 775,00, viene erogato dai comuni della Valpolicella  quale 
quota di partecipazione alle spesa del Comune promotore per il buon esito della 
manifestazione; 

- con nota prot. n. 19828  del 07.09.2013 il Comune di Marano ha relazionato le spese 
sostenute per la realizzazione della manifestazione. 

 
Ritenuto pertanto di provvedere alla liquidazione del contributo di € 775,00 al Comune di Marano 
di Valpolicella (Verona) a parziale copertura delle spese sostenute che ammontano ad € 4.961,54, 
come da rendiconto inviato dal Comune di Marano e allegato al presente provvedimenti. 
 

Visto: 

- il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali D. L.vo n. 267 del 
18.08.2000; 

- lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n. 
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013; 

- Il Regolamento di contabilità, adottato con deliberazione consiliare n. 71 del 
17.11.1997; 

ORIGINALE  



SETTORE AMMINISTRATIVO n. 53 del 12-03-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

- la  delibera della Giunta Comunale n. 114 del 11.07.2013 regolarmente esecutiva, 
relativa all’attribuzione delle risorse finanziarie ai Responsabili dei Settori per la relativa 
gestione. 

 
Richiamato: 
 

- il Decreto Sindacale n. 2  del 25.05.2012, di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 
del D. Lgs. 267/2000 per il Settore Amministrativo al dott. Gino Gugole; 
 

- Richiamato l’art. 184 del citato D.Lgs. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della 
spesa”. 

 
                             D I S P O N E 

 
Per i motivi di cui in premessa, di stabilire quanto segue: 
 

1. LIQUIDARE e PAGARE  la somma specificata nel prospetto A) del presente 
provvedimento, relativa a spesa preventivamente impegnata; 

 
2. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 

i provvedimenti di competenza; 
 

3. DI NON PUBBLICARE il presente atto in quanto somma inferiore ad € 1.000,00, così come 
disposto dall’art. 26 del D.L.gs 33/2013. 

 
ALL. A) 
 

Comune di Marano di 
Valpolicella 

via Valpolicella n. 42 – 37020 
Marano  

 P.IVA/C.F. 01201220231 

€ 775,00 Cap. 1689 
Imp. n. 799/2013 
 
(contributi ad enti e 
associazioni varie) 

Bonifico bancario 

mediante girofondi presso Banca 
d’Italia sul conto IBAN : 
IT49F0100003245225300303049 

 

Da far rientrare nell’albo dei beneficiari 
di provvidenze di natura economica per 
l’anno 2013 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
GATTI ANNALISA 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
 DOTT. GUGOLE GINO 
 
 


